RADYAL HAVLUPAN  FİYAT LİSTESİ
MODEL
KODU
MODEL ÖLÇÜSÜ TİP
EKSENLER ARASI
(mm)
YÜKSEKLİK
(mm)

E
F
N
E
Sayfa 3
MODEL
KODU
MODEL ÖLÇÜSÜ TİP
EKSENLER ARASI
(mm)
YÜKSEKLİK
(mm)
VERİM
(Kcal/h)
VERİM (Watt) TL/ADET
PRE RE-510/800 510/800 460 800 317 367 5700
PRE RE-510/1000 510/1000 460 1000 412 477 6200
PRE RE-550/800 550/800 500 800 341 396 6300
PRE RE-550/1000 550/1000 500 1000 444 515 7000
MODEL
KODU
MODEL ÖLÇÜSÜ TİP
EKSENLER ARASI
(mm)
YÜKSEKLİK
(mm)
VERİM
(Kcal/h)
VERİM (Watt) TL/ADET
PPE PE-490/1000 490/1000 460 1000 473 548 7600
PPE PE-490/1200 490/1200 460 1200 540 627 8200
PPE PE-530/1000 530/1000 500 1000 514 596 7900
PPE PE-530/1200 530/1200 500 1200 587 681 8600
MODEL
KODU
MODEL ÖLÇÜSÜ TİP
EKSENLER ARASI